ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 009/2014
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 131/2013.

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                              Construlago Ltda - ME

OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO A PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE ENGENHARIA, PARA DAR CONTINUIDADE À
EXECUÇÃO DA OBRAS E SERVIÇOS DA CONSTRUÇÃO DA CRECHE DO
PRÓ INFÂNCIA, NO ÂMBITO DO PROGRAMA NACIONAL DE
REESTRUTURAÇÃO E APARELHAGEM DE REDE ESCOLAR PÚBLICA DE
EDUCAÇÃO INFANTIL – PROINFÂNCIA TIPO B NO MUNICÍPIO DE
SANTA RITA DO PARDO-MS, PARA ATENDER O CONVÊNIO Nº.
657543/2009, CONFORME PROJETO BÁSICO, MEMORIAL
DESCRITIVO E PLANILHA QUANTITATIVA, PARTE INTEGRANTE
DESTE INSTRUMENTO.

VIGÊNCIA: 12 meses

Gerência Educação Cultura Esporte e Lazer:

Órgão orçamentário: 02.00 – Poder Executivo
Unidade Orçamentária: 02.10 – Gerência Educação Cultura Esporte e Lazer
12.361.010 – Ensino para Todos
1.005 – Construção, Ampliação, Reforma de Unidades Escolares
44.90.51.00 – Obras e Instalações
VALOR: R$ 1.508.452,36 (um milhão quinhentos oito mil, quatrocentos
cinqüenta dois reais e trinta seis centavos).

DATA: 17.02.2014.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                          Sr. André Luiz Bittencourt pela Contratada.